
Nabízíme k pronájmu luxusní novostavbu domu o celkové
podlahové ploše 170 m². Jde o samostatně stojící dům s
garáží a zahradou o velikosti 887 m². Celý tento soubor je v
ceně nájmu. Dům je vytápěn jak kombinovaným plynovým
kotlem, tak alternativně krbovými kamny, která jsou napojena
na rozvod tepla v domě a umožňují velmi nízkonákladové
bydlení.
V přízemní domu je dispozičně obrovský obývací pokoj s
kuchyňským koutem, dále samostatná ložnice a koupelna se
sprchovým koutem a toaletou. V patře je k dispozici lázeň- s
prostornou vanou a další toaletou, celé horní patro je potom
řešeno jako jeden velký openspace, určený k předělení
jednotlivých zón dle Vašich potřeb.
Garáž je velmi prostorná, navíc před domem je možnost
parkování pro další dva vozy.
Využití vzrostlé zahrady je zajištěno.
Pokud hledáte bydlení s rodinou v přírodě, přitom na dosah
měst jako jsou Litomyšl, Choceň, Brandýs nad Orlicí nebo
Vysoké Mýto, je toto Vaše nová adresa.
Dům je volný od 1.12.2024 a bude vyklizený, kromě pevných
součástí, jako je například kuchyň s vestavěnými spotřebiči,
koupelny atd.

Obec (část obce)

Poloha objektu

Druh objektu

Typ domu

Počet podlaží v domě

Užitná plocha [m²]

Zastavěná plocha [m²]

Plocha parcely [m²]

Lodžie [m²]

Stav objektu

Poznámka k ceně

14,000 Kč za měsíc

Energetická náročnost budovy

Vračovice-Orlov,
Orlov

samostatný
cihlový
patrový
2
200
120
1007
0
novostavba
C - Úsporná

+ 4.000,- Kč zálohy
na energie, vratná kauce 18 tis. Kč,
realitní poplatek 18 tis. Kč

Kontaktní osoba

PetrPetr  CicvárekCicvárek

tel.: +420 739 444 139+420 739 444 139
e-mail: petr.cicvarek@solidreal.cz

PRONÁJEM

Pronájem novostavby RD 170 m² + zahrada 887 m²,Pronájem novostavby RD 170 m² + zahrada 887 m²,
garážgaráž

Číslo zakázky: 708891 Nemovitost: domy a vily

e-mail: solidreal@solidreal.cz

Solid real, s.r.o.
Adresa Zábrdovice 838, Příkop 6, 60200 Brno
tel. +420 739 444 139

  

mailto:solidreal@solidreal.cz

